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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                   688.756,69         -3.166,70              0,00        676.714,70        232.179,05         -8.875,29              0,00        223.303,76

*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                          688.756,69         -3.166,70              0,00        676.714,70        232.179,05         -8.875,29              0,00        223.303,76

    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                 47.176,77              0,00              0,00         47.176,77         47.176,77              0,00              0,00         47.176,77

*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                        47.176,77              0,00              0,00         47.176,77         47.176,77              0,00              0,00         47.176,77

    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                            0,00              0,00              0,00           -368,71              0,00           -368,71              0,00           -368,71

*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00              0,00              0,00           -368,71              0,00           -368,71              0,00           -368,71

    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                           20,55              0,00              0,00             20,55             20,55              0,00              0,00             20,55

*   392  INTERESES DE DEMORA                                  20,55              0,00              0,00             20,55             20,55              0,00              0,00             20,55

    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                        2.974,31              0,00              0,00          2.974,31          2.974,31              0,00              0,00          2.974,31

*   399  INGRESOS DIVERSOS                                 2.974,31              0,00              0,00          2.974,31          2.974,31              0,00              0,00          2.974,31

**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          738.928,32         -3.166,70              0,00        726.517,62        282.350,68         -9.244,00              0,00        273.106,68

    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA         19.992.498,08              0,00              0,00     19.992.498,08     19.992.498,08              0,00              0,00     19.992.498,08

    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                     621.273,04              0,00              0,00        621.273,04        621.273,04              0,00              0,00        621.273,04

*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                20.613.771,12              0,00              0,00     20.613.771,12     20.613.771,12              0,00              0,00     20.613.771,12

**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                      20.613.771,12              0,00              0,00     20.613.771,12     20.613.771,12              0,00              0,00     20.613.771,12

    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA           382.411,28              0,00              0,00        382.411,28        382.411,28              0,00              0,00        382.411,28

    I/75016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                 1.344.626,64              0,00              0,00      1.344.626,64      1.344.626,64              0,00              0,00      1.344.626,64

*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                  1.727.037,92              0,00              0,00      1.727.037,92      1.727.037,92              0,00              0,00      1.727.037,92

**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       1.727.037,92              0,00              0,00      1.727.037,92      1.727.037,92              0,00              0,00      1.727.037,92

*** TOTAL                                             23.079.737,36         -3.166,70              0,00     23.067.326,66     22.623.159,72         -9.244,00              0,00     22.613.915,72
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                   453.410,94

*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                          453.410,94

    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00

*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00

    I/39100/00  RECARGOS DE APREMIO                            0,00

*   391  RECARGOS Y MULTAS                                     0,00

    I/39200/00  INTERESES DEMORA DE                            0,00

*   392  INTERESES DE DEMORA                                   0,00

    I/39900/00  RECURSOS EVENTUALES                            0,00

*   399  INGRESOS DIVERSOS                                     0,00

**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS          453.410,94

    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00

    I/45018/00  TRANSF. DE DOTAC. FI                           0,00

*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00

**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00

    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00

    I/75016/00  TRANSFERENCIAS DEL FSE                         0,00

*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00

**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

*** TOTAL                                                453.410,94


